
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ambito territoriale Provincia di Caserta Ufficio IX 

Palazzo della Provincia – 81100 Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823-216413 C.F. 80100690611 

Prot.     del   /0  /2019 

 

PASSAGGI DI RUOLO - LICEI MUSICALI  anno scolastico 2019-2020 

 

   IL DIRIGENTE 

VISTO L’art. 5 del  CCNI  sottoscritto il 06/03/2019 relativo alla mobilità del personale 
della scuola  per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA l’O.M. 203 del 08/03/2019: 

VISTE le domande  prodotte dai docenti interessati; 
ACCERTATO il possesso dei requisiti previsti dal citato CCNI; 

 

  DECRETA 

 La Pubblicazione in data odierna sul sito web di questo ambito territoriale dell’allegato 

elenco degli aspiranti ai Passaggi di Ruolo nei Licei Musicali della Provincia di Caserta per l’anno 

scolastico 2019-2020, relativo ai punteggi provvisori attribuiti ai sensi della Tabella Mobilità 

Professionale allegata al CCNI sottoscritto il 06/03/2019 distinto per specialità strumentali di cui 

alla  classe generale di concorso  A55 e alle classi di concorso A53, A63 e A64.  

Avverso alle predette graduatorie è possibile presentare motivato reclamo entro e non 

oltre il  26 Aprile 2019, per il tramite della scuola di servizio, agli indirizzi di posta elettronica: 

csace@postacert.istruzione.it  

Cesario D’Agostino cesario.dagostino.ce@istruzione.it 

Michele Peccerillo  michele.peccerillo.ce@istruzione.it 

F. to IL DIRIGENTE 

  Dott.Vincenzo  Romano 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Caserta e Provincia -  LORO SEDI 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

All’Albo- SEDE 

Al sito web 

Funzionari: Cesario D’Agostino T.0823/248253 

             Michele Peccerillo T.0823/248247 

      








		2019-04-18T09:47:08+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-04-18T12:49:56+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0006517.18-04-2019




